
 

СЛУЖБЕНИ 
ЛИСТ 

ГРАДА ПАНЧЕВА 

Број 26 ПАНЧЕВО, 10.12.2025 ГОДИНЕ 

 
Градско веће града Панчева, на 

седници одржаној  04.12.2025. године, 
разматрало је Предлог решења о измени 
Решења о образовању Комисије за 
реализацију мера енергетске санације, па је 
на основу чланова 46. и 66. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 
47/18 и 111/21 - др. закон), чланова 59. и 98. 
став 3. Статута града Панчева („Службени 
лист града Панчева“, број 25/15 - пречишћен 
текст, 12/16, 8/19, 16/19, 2/21 и 22/25) и члана 
9. Правилника о суфинансирању мера 
енергетске санације породичних кућа и 
станова у овиру пројекта “Чиста енергија и 
енергетска ефикасност за грађане” 
(„Службени лист града Панчева“, број 24/25), 
донело следеће: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о образовању Комисије 
за реализацију мера енергетске санације 

 
I 
 

 У Решењу  о образовању Комисије за 
реализацију мера енергетске санације, бр. II-
05-06-15/2023-43 од 30.10.2023. године и бр. 
001911003 2025 08725 003 000 060 107 од 
17.04.2025. године, тачка I мења се и гласи: 
 

“I 
 

 Образује се Комисијa за реализацију 
мера енергетске санације (у даљем тексту 
Комисија), у следећем саставу: 

1. Катарина Бањаи, дипломирани 
инжењер технологије, члан Градског 
већа града Панчева задужена за 
заштиту животне средине и одрживи 
развој, координатор; 

2. Зденка Миљковић, дипломирани 
инжењер технологије, секретар 

Секретаријата за заштиту животне 
средине, заменик координатора; 

3. Биљана Ђордан, дипломирани 
машински инжењер, запослена у 
Секретаријату за заштиту животне 
средине Градске управе града Панчева, 
члан; 

4. Милан Глумац, дипломирани правник, 
запослен у Секретаријату за заштиту 
животне средине Градске управе града 
Панчева, члан; 

5. Огњен Ристић, специјалиста струковни 
инжењер архитектуре, запослен у 
Секретаријату за инспекцијске послове, 
члан; 

6. Биљана Станковић, мастер заштите 
животне средине, запослена у 
Секретаријату заштиту животне 
средине Градске управе града Панчева, 
члан; 

7. Љиљана Фогл, грађевински инжењер, 
запослена у Секретаријату за 
инспекцијске послове, члан; 

8. Силвија Крстин, грађевински инжењер, 
запослена у Секретаријату за 
инспекцијске послове, члан; 

9.  Драгица Бачик, грађевински инжењер, 
запослена у Секретаријату за 
инспекцијске послове, члан; 

10.  Марија Јелисавчић, инжењер 
информатике, запослена у 
Секретаријату за финансије, члан; 

11.  Јелена Ненчић, дипломирани 
менаџер за текстил и технологију, 
запослена у Секретаријату за 
финансије, члан; 

12.  Душка Мрвош, дипломирани инжењер 
архитектуре, запослена у 
Секретаријату за инвестиције, члан; 

13.  Александра Младеновић, 
дипломирани грађевински инжењер, 
запослена у Секретаријату за 



               Страна 2- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
инвестиције, члан; 

14.  Драган Колунџић, дипломирани 
машински инжењер, запослен у 
Секретаријату за урбанизам, 
грађевинске, стамбено-комуналне 
послове и саобраћај, члан; 

15.  Јоргованка Голубовић, дипломирани 
инжењер електротехнике, запослена у 
Секретаријату за урбанизам, 
грађевинске, стамбено-комуналне 
послове и саобраћај, члан; 

16.  Марина Миличевић, дипломирани 
биолог, запослена у Секретаријату за 
заштиту животне средине Градске 
управе града Панчева, члан; 

17.  Јелена Гавриловић, магистар 
економије, Министарство рударства и 
енергетике Републике Србије, 
Финансијски експерт у Јединици за 
управљање Пројектом, члан без права 
на накнаду. 

II 
 

 Ово решење објавиће се у „Службеном 
листу града Панчева“. 
 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                                         
ГРАД  ПАНЧЕВО                                        
ГРАДСКО  ВЕЋЕ                              
БРОЈ: 004768128 2025 08725 003 000 060 107 
Панчево, 04.12.2025 Године. 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

     ПРЕДСЕДНИК  ГРАДСКОГ ВЕЋА 
                         Александар Стевановић 

  
Градско веће града Панчева, на 

седници одржаној 04.12.2025. године, 
разматрало је Предлог  решења о измени 
Решења о образовању Тима за превенцију 
и заштиту деце и ученика од насиља, 
злостављања и занемаривања, па је на 
основу чл. 46. и 66. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике 
Србије" бр. 129/07,  83/14- др. закон, 101/16 
— др. Закон, 47/18 и 111/21- др. закон) и чл. 
59. и  98. став 3.  Статута града Панчева 
("Службени лист града Панчева" бр.25/15-
пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19, 2/21 и 
22/25), донело следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 
ТИМА ЗА ПРЕВЕНЦИЈУ И ЗАШТИТУ 

ДЕЦЕ И УЧЕНИКА ОД НАСИЉА, 
ЗЛОСТАВЉАЊА И ЗАНЕМАРИВАЊА 

I 

 У Решењу о образовању Тима за 
превенцију и заштиту деце и ученика од 
насиља, злостављања и занемаривања 
број II -05-06-5/2024-7 од 12.02.2024. 
године и број II -05-06-23/2024-5 од 
20.08.2024. године, тачка III мења се и 
гласи: 
 

„III 
 

 Тим има 16 чланова, од којих су 13 
стални, a три су повремени чланови. 

Тим има координатора кoји je члан 
Тима и он има свог заменика. 

Стални чланови Тима имају своје 
заменике који се именују из истих 
структура као и чланови чији су заменици.  

Тим има  секретара и заменика 
секретара. 

За сталне чланове Тима и њихове 
заменике именују се:  

1. Мр Татјана Божић, члан Градског 
већа града Панчева за подручје 
образовања, координатор Тима,  

- Сања Паталов Стојадиновић, члан 
Градског већа за подручје рада, 
запошљавања и социјалне политике, 
заменик координатора, 

2. Дарко Јешић, члан Градског већа 
града Панчева за подручје културе и 
омладине, члан,  

- Јована Радоњин, млађи саветник у 
Канеларији за младе у Секретаријату за 
јавне службе и социјална питања Градске 
управе града Панчева, заменик члана, 

3. Драган Јањић, директор ОШ 
„4.октобар“ Глогоњ, представник Актива 
директора основних школа на територији 
града Панчева  члан, 

- Драгана Крстић, директор ОШ 
“Мирослав Антић“ Панчево, представник 
Актива директора основних школа на 
територији града Панчева,  заменик члана, 

4. Ненад Дојчиновић, директор 
Машинске школе „Панчево“, представник 
Актива директора средњих школа на 
територији града Панчева,  члан, 

- Марија Петковић, директор Техничке 
школе „23. мај“ Панчево, представник 
Актива директора средњих школа на 
територији града Панчева,  заменик члана, 

5. Немања Бојић – вршилац дужности 
директора Центра за социјални рад 
„Солидарност“ Панчево, члан 

- Сузана Јовановић – руководилац 
Службе деце и младих у Центру за 



               Страна 3- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
социјални рад „Солидарност“ Панчево, 
заменик члана, 

6.  Маја Црнобрња, на радном месту 
руководилац Групе у Одељењу 
криминалистичке полиције у полицијској 
управи, представник Полицијске управе у 
Панчеву, члан, 

- Марина Гверо, на радном месту 
млађи криминалистички инспектор за 
превенцију и сузбијање малолетничке 
деликвенције у Полицијској управи, 
представник Полицијске управе у Панчеву, 
заменик члана, 

7. Ана Кураи, јавни тужилац, 
представник Вишег јавног тужилаштва  у 
Панчеву, члан, 

- Драгана Шарић, виши 
јавнотужилачки сарадник, представник 
Вишег јавног тужилаштва у Панчеву, 
заменик члана, 

8. Славица Црвени, в.ф. Главног 
јавног тужиоца, представник Основног 
јавног тужилаштва  у Панчеву, члан; 

- Даница Јањић, јавнотужилачки 
помоћник, представник Основног јавног 
тужилаштва у Панчеву, заменик члана,  

9.  Зоран Ашанин, председник 
Спортског савеза Панчево,  члан, 

-  Јошка Дудуј, секретар Спортског 
савеза Панчево, заменик члана, 

10. Невена Симендић, уредник 
културе, представник Недељног листа  
„Панчевац“, члан, 

- Ана Вугринец, новинар на сајту 
Панчевац, представник Недељног листа 
„Панчевац“, заменик члана, 

11. Татјана Цук, директор 
Радиотелевизије Панчево, представник 
Радиотелевизије Панчево, члан, 

- Ана Влајковић, извршни уредник 
Радиотелевизије Панчево, представник 
Радиотелевизије Панчево, заменик члана, 

12. Др Стевица Симић, специјалиста 
педијатрије, начелник Службе за 
здравствену заштиту деце, представник 
Дома здравља Панчево, члан 

- Јасмина Попов, главна сестра 
Диспанзера за здравствену заштиту 
школске деце, представник Дома зравља 
Панчево, заменик члана 

13. Јулија Лековски, социјални радник 
на осталим болничким одељењима, 
Служба за специјалистичко-консултативне 
и дијагностичке прегледе (Амбуланта за 
ментално здравље) Опште болнице 
Панчево, представник Опште болнице 
Панчево, члан, 

- Марија Турењанин, психолог на 
осталим болничким одељењима, Служба 
за специјалистичко-консултативне и 
дијагностичке прегледе (Амбуланта за 
ментално здравље) Опште болнице 
Панчево, представник Опште болнице 
Панчево, заменик члана. 
 

Повремени члан Тима је лице које 
добро познаје права детета, ученика и 
одраслог, односно стручњак из области 
које су од значаја за спровођење 
планираних задатака и активности Тима. 
Повремени члан утврђује се за сваку 
годину појединачно из реда представника 
предшколске установе, или представника 
Школске управе Зрењанин, или Градског 
омбудсмана, или из реда система који је од 
значаја за системску континуирану 
подршку превенцији свих облика насиља 
над децом и ученицима. Повремени члан 
утврђује се у складу са Годишњим планом 
и радним задацима који је Тим дужан да 
сваке године доноси. 

Повременог члана одређује Тим, и то 
одлуком којом се доноси Годишњи план и 
радни задаци, а на основу предлога 
сталних чланова Тима.  

Обавештење о избору повременог 
члана координатор Тима доноси у писменој 
форми и доставља изабраном повременом 
члану и његовом послодавцу. 
 

За секретара Тима именује се Ивана 
Цветковић, шеф Одељења за правне 
послове, а за заменика секретара Јелена 
Мокран Анђеловски, шеф Одељења за 
социјалну и здравствену заштиту, 
Секретаријата за јавне службе и социјална 
питања питања Градске управе града 
Панчева. Секретар Тима стара се о 
обављању стручних, организационх и 
административно-техничких послова за 
потребе Тима и учествује у раду Тима, без 
права одлучивања. 

 
У раду Тима по потреби и по позиву 

Тима, могу учествовати и стручњаци из 
других области који су од значаја за 
спровођење задатака и активности Тима.“. 

 
II 

Ово решење ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у "Службеном 
листу Града Панчева". 

 
 
 



               Страна 4- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКО ВЕЋЕ  
БРОЈ:004768128 2025 08725 003 000 060 
107  
Панчево, 04.12.2025. Године 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

     ПРЕДСЕДНИК  ГРАДСКОГ ВЕЋА 
                         Александар Стевановић 

  
Градско веће града Панчева, на 

седници одржаној 21.11.2025. године, 
разматрало је Предлог решења о неуспеху 
јавног конкурса за попуњавање положаја 
начелника Градске управе града Панчева, 
па је на основу члана 97. став 3. и члана 110. 
тачка 4) Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, број 
21/16, 113/17, 113/17-др. закон, 95/18, 114/21 
и  92/23), члана  56.  став 1. и 66. Закона о 
локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ број 
129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон 
47/18 и 111/21) и члана 69. став 1. Статута 
града Панчева (''Службени лист града 
Панчева“, број 25/15-пречишћен текст, 12/16, 
8/19, 16/19, 2/21 и 22/25), донело следеће 

 
РЕШЕЊЕ О  НЕУСПЕХУ ЈАВНОГ 

КОНКУРСА ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ПОЛОЖАЈА 
НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА 

ПАНЧЕВА 
 
I 

 
Утврђује се да Јавни конкурс за 

попуњавање положаја начелника Градске 
управе града Панчева бр. 003998014 2025 
08725 003 003 060 107 од 01.10.2025. године, 
објављен на званичној интернет презентацији 
града Панчева и на огласној табли Градске 
управе града Панчева, као и обавештење о 
јавном конкурсу објављено у дневним 
новинама „Дневник“, дана 02.10.2025. године, 
НИЈЕ УСПЕО.  

 
 
 
 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном 
листу града Панчева''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број:004668760 2025 08725 003 000 060 107  
Панчево, 21.11.2025. Године. 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
     ПРЕДСЕДНИК  ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                         Александар Стевановић 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



               Страна 5- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
Градско веће града Панчева, на седници одржаној 04.12.2025. године, разматрало је 

Предлог плана линија јавног градског превоза путника на територији града Панчева за 2026. годину, 
па је на основу чланова 46. и 66. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ број 129/07, 83/14 
– др. закон, 101/16 др. закон, 47/18 и 111/21-др. закон), чланова 7. и 8. Одлуке о домаћем линијском 
превозу путника на територији града Панчева („Сл. лист града Панчева“ број 70/20) и чланова 59. 
и 98. став 3. Статута града Панчева („Службени лист града Панчева број 25/15 – пречишћен текст, 
12/16, 8/19, 16/19, 2/21 и 22/25), донело   
 

ПЛАН ЛИНИЈА 

ЈАВНОГ ГРАДСКОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА  
2026. ГОДИНУ 

 
ЛИНИЈА БРОЈ                                     Регистарски број линије: 000008795-1 

2                                            КОТЕЖ I – ТЕСЛА – ДОЛОВО 
СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ 

СМЕР А СМЕР Б 

Браће Јовановића – Стевана Шупљикца – 
Котеж II (Окретница) – Книћанинова – 
Димитрија Туцовића – Петра Драпшина – 
Војводе Радомира Путника – Милоша 
Требињца – Милоша Обреновића – 
Баваништански пут – Улица Кестена – 
Краља Петра I – Морава – Војвођанска    

Војвођанска - Морава - Краља Петра I – Улица 
Кестена – Баваништански пут – Милоша 
Требињца – Војводе Радомира Путника – Петра 
Драпшина – Димитрија Туцовића – Книћанинова 
– Котеж II (Окретница) – Стевана Шупљикца – 
Браће Јовановића 

208 Котеж I 0 0 121 Долово окретница 0 0 

251 Пивара 0,7 0,7 118 Долово 2 1 1 

209 Котеж II (Окретница) 0,3 1,0 123 Долово центар 1 2 
205 Книћанинова 2 1,0 2,0 116 Долово 1 1 3 

202 Книћанинова 1 0,2 2,2 430 ПИК Долово 1 4 

180 Горњи млин 0,2 2,4 425 Викенд зона Долово 4 8 
260 Преображењска црква 0,6 3,0 278 Стари Тамиш 4 12 

176 Водна заједница 0,3 3,3 429 Надел 2 14 

183 Градска управа 0,2 3,5 409 Дом слепих 1 15 

264 Робна кућа 0,5 4,0 411 Знак 1 16 
190 Завод за запошљавање 0,2 4,2 413 Јосиф Панчић 1 17 

172 Болница 0,3 4,5 228 Ново гробље 1 18 

242 Пекара 0,5 5,0 196 Касарна 1,0 19 

286 Тесла 0,2 5,2 276 Стари бувљак 1,0 20 
277 Стари бувљак 1,2 6,4 288 Тесла 1,2 21,2 

197 Касарна 1,0 7,4 243 Пекара 0,2 21,4 

230 Ново гробље 1,0 8,4 173 Болница 0,5 21,9 

412 Јосиф Панчић 1 9,4 191 Завод за запошљавање 0,3 22,2 
410 Знак 1 10,4 182 Градска управа 0,7 22,9 

408 Дом слепих 1 11,4 177 Водна заједница 0,2 23,1 

428 Надел 1 12,4 261 Преображењска црква 0,3 23,4 

279 Стари Тамиш 2 14,4 181 Горњи млин 0,6 24,0 
424 Викенд зона Долово 4 18,4 203 Книћанинова 1 0,2 24,2 

431 ПИК Долово 4 22,4 204 Книћанинова 2 0,2 24,4 

115 Долово 1 1 23,4 209 Котеж II (Окретница) 1,0 25,4 

122 Долово центар 1 24,4 250 Пивара 0,3 25,7 
117 Долово 2 1 25,4 208 Котеж I 0,7 26,4 

121 Долово окретница 1 26,4     

Укупно стајалишта 28 Укупно стајалишта 27 

Просечно међустајалишно растојање: 
943 м 

Просечно међустајалишно растојање : 978 м 

Средња дужина линије: 26,4 км 



               Страна 6- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
РЕД ВОЖЊЕ 

 

СМЕР А 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 

 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 
4 45      45       45       

5 30      30       30       

6 30      30       30       

7 30      30       30       

8 30      30       30       

9 30      30       30       

10 30      30       30       

11 30      30       30       

12 30      30       30       

13 30      30       30       

14 30      30       30       

15 30      30       30       

16 35      35       35       

17 30      30       30       

18 30      30       30       

19 30      30       30       

20 30      30       30       

21 30      30       30       

 
 

СМЕР Б 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 
 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 
5 30      30       30       

6 35      35       35       

7 30      30       30       

8 30      30       30       

9 30      30       30       

10 30      30       30       

11 30      30       30       

12 30      30       30       

13 30      30       30       

14 30      30       30       

15 30      30       30       

16 30      30       30       

17 30      30       30       

18 30      30       30       

19 40      40       40       

20 30      30       30       

21 30      30       30       

22 30      30       30       

 
 

 



               Страна 7- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
Напомена:  

 Полазак радним даном, суботом, недељом и празником у 22:30 из Долова (смер Б) 
саобраћа до Аутобуске станице. 

 Полазак  радним даном, суботом, недељом и празником у 4:45 (смер А) саобраћа од 
стајалишта Завод за запошљавање. 

 Ред вожње примењује се током целе године. 
 
 

ЛИНИЈА БРОЈ                                     Регистарски број линије: 000008795-2 
3                                        СТАРИ ТАМИШ – ЦЕНТАР – ЈАБУКА 

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ 
 

СМЕР А СМЕР Б 

Улица Кестена – Баваништански пут – 
Стевана Шупљикца – Илије Гарашанина – 
Кнеза Михајла Обреновића – Милоша 
Обреновића – Милоша Требињца – Војводе 
Радомира Путника – Трг Слободе – Петра 
Драпшина – Димитрија Туцовића – 
Книћанинова – Светог Саве – Светозара 
Шемића – Јабучки пут – Маршала Тита – 
ЈНА – Охридска 

Охридска – ЈНА – Маршала Тита – Јабучки пут – 
Светозара Шемића – Светог Саве – 
Книћанинова – Димитрија Туцовића – Петра 
Драпшина – Трг Слободе – Војводе Радомира 
Путника – Милоша Требињца – Милоша 
Обреновића – Кнеза Михајла Обреновића – 
Илије Гарашанина – Стевана Шупљикца – 
Баваништански пут – Улица кестена 

278 Стари Тамиш 0 0 138 Окретница 0 0 

429 Надел 2 2 135 Јабука 3 0,3 0,3 

409 Дом слепих 1 3 140 Јабука центар 1,0 1,3 
411 Знак 1 4 132 Јабука 2 0,6 1,9 

413 Јосиф Панчић 1 5 130 Јабука 1 0,6 2,5 

228 Ново гробље 1 6 420 Стратиште 4,0 6,5 

196 Касарна 1,0 7,0 407 Алмекс 1,0 7,5 
276 Стари бувљак 1,0 8,0 295 Фабрика авиона 1,7 9,2 

214 Љубичево 1,2 9,2 213 Летња 1,1 10,3 

288 Тесла 0,6 9,8 227 Нова Хала 1,0 11,3 
243 Пекара 0,2 10,0 202 Книћанинова 1 0,2 11,5 

173 Болница 0,5 10,5 180 Горњи млин 0,2 11,7 

191 Завод за 
запошљавање 

0,3 10,8 260 Преображењска црква 0,6 12,3 

182 Градска управа 0,7 11,5 176 Водна заједница 0,3 12,6 

177 Водна заједница 0,2 11,7 183 Градска управа 0,2 12,8 

261 Преображењска црква 0,3 12,0 264 Робна кућа 0,5 13,3 
181 Горњи млин 0,6 12,6 190 Завод за 

запошљавање 
0,2 13,5 

203 Книћанинова 1 0,2 12,8 172 Болница 0,3 13,8 

226 Нова Хала 0,2 13,0 242 Пекара 0,5 14,3 

212 Летња 1,0 14,0 286 Тесла 0,2 14,5 

296 Фабрика авиона 1,1 15,1 215 Љубичево 0,6 15,1 
406 Алмекс 1,7 16,8 277 Стари бувљак 1,2 16,3 

421 Стратиште 1,0 17,8 197 Касарна 1,0 17,3 

131 Јабука 1 4,0 21,8 230 Ново гробље 1,0 18,3 

133 Јабука 2 0,6 22,4 412 Јосиф Панчић 1 19,3 
139 Јабука центар 0,6 23,0 410 Знак 1 20,3 

134 Јабука 3 1,0 24,0 408 Дом слепих 1 21,3 

138 Окретница 0,7 24,3 428 Надел 1 22,3 

    279 Стари Тамиш 2 24,3 
Укупно стајалишта 28 Укупно стајалишта 29 



               Страна 8- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 

Просечно међустајалишно растојање: 868 
м 

Просечно међустајалишно растојање: 838 м 

Средња дужина линије: 24,3 км 

 
РЕД ВОЖЊЕ 

 

СМЕР А 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 
 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

4  35      35       35      

5 00      00       00       

6 00      00       00       

7 00 25     00       00       

8 00      00       00       

9 00      00       00       

10 00      00       00       

11 00      00       00       

12 10      10       10       

13 00      00       00       

14 00      00       00       

15 00      00       00       

16 00      00       00       

17 00*      00       00       

18                     

19                     

20                     

21                     

22                     

 
 

СМЕР Б 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 

 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 
4  35      35       35      

5 00      00       00       

6 00      00       00       

7 00      00       00       

8 00      00       00       

9 00      00       00       

10 00      00       00       

11 00      00       00       

12 00      00       00       

13 00      00       00       

14 00      00       00       

15 00      00       00       

16 00      00       00       

17 00*      00*       00*       

18       00*       00*       

19                     



               Страна 9- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
20                     

21                     

22                     

 
Напомена:  

 Полазак радним даном, суботом, недељом и празником у 04:35 према Старом 
Тамишу (смер Б) и према Јабуци (смера А) саобраћа од стајалишта Завод за 
запошљавање. 

 Полазак радним даном, суботом и недељом и празником у 17:00 из Јабуке (смер Б) 
саобраћа до Аутобуске станице. 

 Полазак суботом, недељом и празником у 18:00 из Јабуке (смер Б) саобраћа до 
Аутобуске станице. 

 Полазак радним даном у 17:00 са Старог Тамиша (смер А) саобраћа до Аутобуске 
станице. 

 Полазак радним даном у 07:25 са Старог Тамиша (смер А) саобраћа у току школске 
године до Аутобуске станице. 

 Ред вожње примењује се током целе године. 
 

ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА ПОТРЕБАМА 
ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА. 
 

 
ЛИНИЈА БРОЈ                                     Регистарски број линије: 000008795-3 

 4                                ЦЕНТАР – МЗ „МЛАДОСТ“ – МИНЕЛ 
СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ 

 

СМЕР А СМЕР Б 

Војводе Радомира Путника – Ослобођења – 
Лава Толстоја – Милке Марковић – Стевана 
Шупљикца – Новосељански пут – 
Македонска – Бачванска – Војвођанска – 
Топчидерска – Козарачка – Новосељански 
пут – Кудељарски насип – Скадарска   

Скадарска – Кудељарски насип – 
Новосељански пут – Козарачка – Сремска – 
Војвођанска – Бачванска – Македонска – 
Новосељански пут – Стевана Шупљикца – 
Милке Марковић – Лава Толстоја – Ослобођења 
– Војводе Радомира Путника – Трг Слободе – 
Војводе Петра Бојовића – Др Светислава 
Касапиновића – Жарка Зрењанина – Војводе 
Радомира Путника 

264 Робна кућа 0,0 0 218 Млекара 0 0 
190 Завод за запошљавање 0,2 0,2 211 Кудељарски насип 1,5 1,5 

252 Пијаца 0,6 0,8 234 Новосељански пут 2 0,3 1,8 

281 Стеријина 0,4 1,2 232 Новосељански пут 1 0,2 2,0 

217 Милке Марковић 0,4 1,6 179 Вртић 0,5 2,5 
258 Предграђе 0,4 2,0 303 Црква 0,3 2,8 

272 Спортски центар 0,3 2,3 220  Миса 0,2 3,0 

221 Миса 0,8 3,1 273 Спортски центар 0,8 3,8 

302 Црква 0,2 3,3 259 Предграђе 0,3 4,1 
178 Вртић 0,3 3,6 216 Милке Марковић 0,4 4,5 

231 Новосељански пут 1 0,5 4,1 280 Стеријина 0,4 4,9 

235 Новосељански пут 2 0,2 4,3 239 ОШ Ђура Јакшић 0,4 5,3 

210 Кудељарски насип 0,3 4,6 191 Завод за запошљавање 0,6 5,9 
219 Млекара 1,5 6,1 267 Снежана 0,6 6,5 

    264 Робна кућа 0,6 7,1 

Укупно стајалишта 14 Укупно стајалишта 15 

Просечно међустајалишно растојање: 435 
м 

Просечно међустајалишно растојање: 466 м 

Средња дужина линије: 6,55 км 



               Страна 10- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
    РЕД ВОЖЊЕ 

 

СМЕР А 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 

 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

4       50      50      

5 00 35    35      35       

6 00 35    35      35       

7 10 30    30      30       

8 00 30    30      30       

9 00 30    30      30       

10 00 30    30      30       

11 00 30    30      30       

12 00 30    30      30       

13 00 30    30      30       

14 05 30    30      30       

15 05 30    30      30       

16 00 30    30      30       

17 00 30    30      30       

18  30    30      30       

19  30    30      30       

20  30    30      30       

21  30    30      30       

22  30    30      30       

 
 

СМЕР Б 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 

 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

5 00     00     00     

6 00     00     00     

7 00 30    00     00     

8 00 30    00     00     

9 00 30    00     00     

10 00 30    00     00     

11 00 30    00     00     

12 00 30    00     00     

13 00     00     00     

14 00 30    00     00     

15 05 30    00     00     

16 00 30    00     00     

17 00     00     00     

18 00     00     00     

19 00     00     00     

20 00     00     00     

21 10     00     00     

22 00     00     00     

 
Напомена:  

 Ред вожње примењује се у време рада школе текуће године. 
 
 
 



               Страна 11- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
ВРЕМЕ РАДА ЛИНИЈЕ ИЗНОСИ 17 САТИ. 
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА ПОТРЕБАМА 
ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА. 
 

РЕД ВОЖЊЕ 
 

СМЕР А 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 

 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 
4       50      50      

5 00 35    35      35       

6 00 35    35      35       

7 10 30    30      30       

8  30    30      30       

9  30    30      30       

10  30    30      30       

11  30    30      30       

12  30    30      30       

13 00 30    30      30       

14 05 30    30      30       

15 05 30    30      30       

16 00 30    30      30       

17 00 30    30      30       

18  30    30      30       

19  30    30      30       

20  30    30      30       

21  30    30      30       

22  30    30      30       

 
 

СМЕР Б 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 

 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 
5 00     00     00     

6 00     00     00     

7 00 30    00     00     

8 00     00     00     

9 00     00     00     

10 00     00     00     

11 00     00     00     

12 00     00     00     

13 00     00     00     

14 00 30    00     00     

15 05 30    00     00     

16 00 30    00     00     

17 00     00     00     

18 00     00     00     

19 00     00     00     

20 00     00     00     

21 10     00     00     

22 00     00     00     

 
 



               Страна 12- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
Напомена:  

 Ред вожње примењује се за време школског распуста текуће године. 
 
 

ВРЕМЕ РАДА ЛИНИЈЕ ИЗНОСИ 17 САТИ. 
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА ПОТРЕБАМА 
ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА. 
 
 

ЛИНИЈА БРОЈ                                     Регистарски број линије: 000008795-4 
 5A                                    МЗ „МЛАДОСТ“ – ЦЕНТАР – РНП 

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ 
 

СМЕР А СМЕР Б 

Козарачка – Сремска – Војвођанска – 
Бачванска – Македонска – Новосељански пут 
– Ослобођења – Војводе Радомира Путника –  
Трг Слободе – Војводе Петра Бојовића – 
Доситеја Обрадовића – Георги Димитрова – 
Жарка Зрењанина – Спољностарчевачка    

Спољностарчевачка – Жарка Зрењанина – 
Војводе Радомира Путника – Ослобођења – 
Новосељански пут - Козарачка 

179 Вртић 0 0 265 Рафинерија 0 0 
303 Црква 0,3 0,3 249 Петрохемија 1,0 1,0 

220 Миса 0,2 0,5 167 Азотара 0,2 1,2 

273 Спортски центар 0,8 1,3 290 Топола 0,3 1,5 

222 Надвожњак 0,4 1,7 305 Црна мачка 0,5 2,0 
191 Завод за запошљавање 1,4 3,1 275 Стаклара 0,5 2,5 

267 Снежана 0,5 3,6 263 Пруга 0,3 2,8 

291 Турска глава 0,6 4,2 189 Доњи млин 0,2 3,0 

188 Доњи млин 0,4 4,6 292 Турска глава 0,4 3,4 
262 Пруга 0,2 4,8 264 Робна кућа 0,4 3,8 

274 Стаклара 0,3 5,1 190 Завод за запошљавање 0,2 4,0 

304 Црна мачка 0,5 5,6 223 Надвожњак 1,4 5,4 

289 Топола 0,5 6,1 254 Пољопривредна школа 0,4 5,8 
166 Азотара 0,3 6,4 179 Вртић 1,4 7,2 

248 Петрохемија 0,2 6,6     

265 Рафинерија 1,0 7,6     

Укупно стајалишта 16 Укупно стајалишта 14 

Просечно међустајалишно растојање: 506 
м 

Просечно међустајалишно растојање: 553 м 

Средња дужина линије: 7,4 км 

 
РЕД ВОЖЊЕ 

 

СМЕР А СМЕР Б 

САТ РАДНИ ДАН РАДНИ ДАН 

 МИНУТ МИНУТ 
5 20             

6 20      05       

7       00       

8              

9              

10              

11              

12              



               Страна 13- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
13 20             

14       05       

15       10       

16              

17              

18              

19              

20              

21 10             

22       05       

 
ПРЕВОЗ НА ЛИНИЈИ ОБАВЉА СЕ САМО РАДНИМ ДАНОМ 
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА ПОТРЕБАМА 
ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА. 
 

 
ЛИНИЈА БРОЈ                                     Регистарски број линије: 000008795-5 
6                              ЦЕНТАР – СТРЕЛИШТЕ – ВОЈЛОВИЦА -  РАФИНЕРИЈА 

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ 
 

СМЕР А СМЕР Б 

Војводе Радомира Путника – Милоша 
Требињца – Милоша Обреновића – 
Првомајска – Боре Станковића – Вељка 
Петровића – Вељка Влаховића – Душана 
Петровића Шанета – Радивоја Кораћа – 7. 
Јула – Јаношикова – Борачка – 
Спољностарчевачка    

Спољностарчевачка – Пољска – Петефијева –
Јанка Чмелика – Светозара Марковића – 7. јула 
– Радивоја Кораћа – Душана Петровића Шанета 
– Вељка Влаховића – Вељка Петровића – Боре 
Станковића – Првомајска – Милоша 
Обреновића – Милоша Требињца – Војводе 
Радомира Путника – Трг Слободе – Војводе 
Петра Бојовића – Др. Светислава Касапиновића 
– Жарка Зрењанина – Војводе Радомира 
Путника 

264 Робна кућа 0 0 265 Рафинерија 0 0 

190 Завод за 
запошљавање 

0,2 0,2 255 Пољска 0,3 1,3 

172 Болница 0,3 0,5 244 Петефијева 1 0,5 1,8 

242 Пекара 0,6 1,1 245 Петефијева 2 0,5 2,3 
286 Тесла 0,3 1,4 246 Петефијева 3 0,3 2,6 

282 Стрељана 1,2 2,6 247 Петефијева 4 0,6 3,2 

175 Вељка Петровића 0,3 2,9 171 Бели багрем 0,1 3,3 

241 ОШ Мика Антић 0,3 3,2 307 7. Јула 0,1 3,4 
293 Утвин аеродром 0,2 3,4 294 Утвин аеродром 0,2 3,6 

308 7. Јула 0,2 3,6 240 ОШ Мика Антић 0,2 3,8 

170 Бели багрем 0,1 3,7 174 Вељка Петровића 0,3 4,1 

238 ОШ Браца Петров 0,3 4,0 283 Стрељана 0,3 4,4 
192 Јаношикова 1 0,5 4,5 287 Тесла 1,1 5,5 

193 Јаношикова 2 0,4 4,9 243 Пекара 0,4 5,9 

194 Јаношикова 3 0,4 5,3 173 Болница 0,6 6,5 

195 Јаношикова 4 0,5 5,8 191 Завод за запошљавање 0,3 6,8 
248 Петрохемија 0,2 6,0 267 Снежана 0,6 7,4 

265 Рафинерија 1,0 7,0 264 Робна кућа 0,6 8,0 

Укупно стајалишта 18 Укупно стајалишта 19 

Просечно међустајалишно растојање: 388 
м 

Просечно међустајалишно растојање: 431 м 

Средња дужина линије: 7,6 км 
 
 



               Страна 14- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
РЕД ВОЖЊЕ 

 

СМЕР А 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 

 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

4       50     50    

5 30     30     30     

6 30     30     30     

7 30     30     30     

8 30     30     30     

9 30     30     30     

10 30     30     30     

11 30     30     30     

12 30     30     30     

13 30     20     20     

14 30     30     30     

15 30     30     30     

16 30     30     30     

17 00 30    30     30     

18      30     30     

19  55*    30     30     

20      30     30     

21      20     20     

22      30     30     

 
 

СМЕР Б 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 

 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

5 00      20      20     

6 00     00      00      

7 00 55    00      00      

8      00      00      

9 00     00      00      

10 00     00      00      

11 00     00      00      

12 00     00      00      

13 00     00      00      

14 00     00      00      

15 00     00      00      

16 00 30    00      00      

17      00      00      

18      00      00      

19      00      00      

20      00      00      

21      00      00      

22 00 55    00 55     00 55     

 
 
Напомена:  

 Ред вожње примењује током целе године. 
 Полазак од стајалишта Робна кућа (смер А) радним даном, суботом, недељом и 

празником у 5:30 саобраћа преко Тесле до стајалишта Рафинерија. 



               Страна 15- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 

 Поласци од стајалишта Робна кућа (смер А) суботом, недељом и празником у 13:20 
и 21:20 саобраћају преко Тесле до стајалишта Рафинерија. 

 Полазак од стајалишта Робна кућа (смер А) у 19:55 не саобраћа током школских 
распуста. 

 Поласци од стајалишта Рафинерија (смер Б) радним даном, суботом, недељом и 
празником у 6:00 и у 22:00 саобраћају преко Тесле. 

 Полазак од стајалишта Рафинерија (смер Б) суботом, недељом и празником у 14:00 
саобраћа преко Тесле. 

 Поласци радним даном од стајалишта Робна кућа (смер А) у периоду од 8:30 до 12:30 
и у 19:55 саобраћају до стајалишта Пољска. Поласци радним даном у периоду од 
5:30 до 7:30 и од 13:30 до 17:30 саобраћају до стајалишта Рафинерија. 

 Поласци суботом, недељом и празником од стајалишта Робна кућа (смер А) у 
периоду од 8:30 до 12:30 и у 19:30; 20:30 и 22:30 саобраћају до стајалишта Пољска. 
Поласци суботом, недељом и празником у периоду од 4:50 до 7:30 и од 13:20 до 18:30 
саобраћају до стајалишта Рафинерија. 

 
ВРЕМЕ РАДА ЛИНИЈЕ ИЗНОСИ 17 САТИ. 
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА ПОТРЕБАМА 
ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА. 
 
 

ЛИНИЈА БРОЈ                                   Регистарски број линије: 000008795-6 

7                               РНП – СТРЕЛИШТЕ– ЦЕНТАР – ЈАБУКА  
СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ 

 

СМЕР А СМЕР Б 

Спољностарчевачка – Пољска – Петефијева 
– Јанка Чмелика – Светозара Марковића – 
7.јула – Радивоја Кораћа – Душана 
Петровића Шанета – Вељка Влаховића – 
Вељка Петровића – Боре Станковића–
Првомајска – Милоша Обреновића – Милоша 
Требињца – Војводе Радомира Путника – Трг 
Слободе – Генерала Петра Арачића – 
Димитрија Туцовића – Книћанинова – Светог 
Саве – Светозара Шемића – Јабучки пут – 
Маршала Тита – ЈНА – Охридска 

Охридска – ЈНА – Маршала Тита – Јабучки пут – 
Светозара Шемића – Светог Саве – 
Книћанинова – Димитрија Туцовића – Генерала 
Петра Арачића – Трг Слободе – Војводе 
Радомира Путника – Милоша Требињца – 
Милоша Обреновића – Првомајска – Боре 
Станковића – Вељка Петровића – Вељка 
Влаховића – Душана Петровића Шанета – 
Радивоја Кораћа – 7. Јула – Јаношикова – 
Борачка – Спољностарчевачка    

265 Рафинерија 0 0 138 Окретница 0 0 
255 Пољска 1,3 1,3 135 Јабука 3 0,3 0,3 

244 Петефијева 1 0,5 1,8 140 Јабука центар 1,0 1,3 

245 Петефијева 2 0,5 2,3 132 Јабука 2 0,6 1,9 

246 Петефијева 3 0,3 2,6 130 Јабука 1 0,6 2,5 
247 Петефијева 4 0,6 3,2 420 Стратиште 4,0 6,5 

171 Бели багрем 0,6 3,8 407 Алмекс 1,0 7,5 

294 Утвин аеродром 0,5 4,3 295 Фабрика авиона 1,0 8,5 
240 ОШ Мика Антић 0,7 5,0 213 Летња 0,8 9,3 

174 Вељка Петровића 0,5 5,5 227 Нова Хала 1,2 10,5 

283 Стрељана 0,5 6,0 202 Книћанинова 1 0,3 10,8 

287 Тесла 1,2 7,2 180 Горњи млин 0,4 11,2 
243 Пекара 0,3 7,5 260 Преображењска црква 0,6 11,8 

173 Болница 0,5 8,0 176 Водна заједница 0,4 12,2 

191 Завод за запошљавање 0,6 8,6 183 Градска управа 0,6 12,8 

182 Градска управа 0,7 9,3 264 Робна кућа 0,5 13,3 
177 Водна заједница 0,5 9,8 190 Завод за запошљавање 0,2 13,5 

261 Преображењска црква 0,3 10,
1 

172 Болница 0,3 13,8 



               Страна 16- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 

181 Горњи млин 0,6 10,
7 

242 Пекара 0,5 14,3 

203 Книћанинова 1 0,2 10,
9 

286 Тесла 
0,3 14,6 

226 Нова Хала 0,7 11,
6 

282 Стрељана 
1,2 15,8 

212 Летња 0,9 12,
5 

175 Вељка Петровића 
0,7 16,5 

296 Фабрика авиона 1,1 13,
6 

241 ОШ Мика Антић 0,5 17,0 

406 Алмекс 1,1 14,
7 

293 Утвин аеродром 0,7 17,7 

421 Стратиште 1,0 15,
7 

308 Бели багрем 0,3 18,0 

131 Јабука 1 
3,8 19,

5 
238 ОШ Браца Петров 0,4 18,4 

133 Јабука 2 
0,5 20,

0 
192 Јаношикова 1 0,5 18,9 

139 Јабука центар 0,6 20,
6 

193 Јаношикова 2 0,4 19,3 

134 Јабука 3 1,0 21,
6 

194 Јаношикова 3 0,4 19,7 

138 Окретница 0,5 22,
1 

195 Јаношикова 4 0,5 20,2 

    248 Петрохемија 0,5 20,7 
    265 Рафинерија 1,0 21,7 

Укупно стајалишта 30 Укупно стајалишта 32 

Просечно међустајалишно растојање: 737 
м 

Просечно међустајалишно растојање: 678 м 

Средња дужина линије: 21,9 км 

 
 РЕД ВОЖЊЕ 

 

СМЕР А 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 
 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

4                     

5 30                    

6 30                    

7 30                    

8 30                    

9 30                    

10 30                    

11 30                    

12 30                    

13 30                    

14 30                    

15 30                    

16                     

17 00                    

18 00                    

19 05                    

20 00                    



               Страна 17- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
21 00                    

22                     

 
 

СМЕР Б 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 

 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 
4 30                    

5 30                    

6 30                    

7 30                    

8 30                    

9 30                    

10 30                    

11 30                    

12 30                    

13 30                    

14 30                    

15 30                    

16 30*                    

17                     

18 00                    

19 00                    

20 00                    

21 00                    

22 05                    

 
Напомена:  

 Полазак радним даном у 16:30 из Јабуке (смер Б) саобраћа до Аутобуске станице. 
 Свим поласцима од РНП (Смер А) стајалиште Завод за запошљавање је пролазно и 

возила се не задржавају. 
 Сви поласци из Јабуке (Смер Б) чекају време до пуног сата / до 30-ог минута код 

стајалишта Робна кућа. 
 Ред вожње примењује се током целе године. 

 
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА ПОТРЕБАМА 
ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА. 
 
 

ЛИНИЈА БРОЈ                                     Регистарски број линије: 000008795-7 
8                               ТЕСЛА – ЦЕНТАР – РНП – СТАРЧЕВО 

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ 
 

СМЕР А СМЕР Б 

Илије Гарашанина–Стевана Шупљикца–
Милоша Обреновића – Милоша Требињца – 
Војводе Радомира Путника – Трг Слободе – 
Војводе Петра Бојовића – Бате 
Михаиловића – Жарка Зрењанина – 
Спољностарчевачка – Панчевачки пут 

Панчевачки пут – Спољностарчевачка – Жарка 
Зрењанина – Војводе Радомира Путника – 
Милоша Требињца – Милоша Обреновића – 
Кнеза Михајла Обреновића – Илије Гарашанина  

214 Љубичево  0 309 Окретница  0 

288 Тесла 0,6 0,6 316 Старчево центар 1,0 1,0 
243 Пекара 0,2 0,8 312 Старчево 2 1,0 2,0 



               Страна 18- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 

173 Болница 0,5 1,3 311 Старчево 1 1,0 3,0 

191 Завод за 
запошљавање 

0,3 1,6 265 Рафинерија 
1,0 4,0 

267 Снежана 0,5 2,1 249 Петрохемија 1,0 5,0 
291 Турска глава 0,9 3,0 167 Азотара 1,0 6,0 

188 Доњи млин 0,5 3,5 290 Топола 0,5 6,5 

262 Пруга 0,5 4,0 305 Црна мачка 0,4 6,9 

274 Стаклара 0,5 4,5 275 Стаклара 0,4 7,3 
304 Црна мачка 0,5 5,0 263 Пруга 0,4 7,7 

289 Топола 0,5 5,5 189 Доњи млин 0,4 8,1 

166 Азотара 0,5 6,0 292 Турска глава 0,4 8,5 

248 Петрохемија 1,0 7,0 264 Робна кућа 0,9 9,4 
265 Рафинерија 

1,0 
8,0 190 Завод за 

запошљавање 
0,2 9,6 

310 Старчево 1 1,0 9,0 172 Болница 0,3 9,9 
313 Старчево 2 1,0 10,0 242 Пекара 0,5 10,4 

317 Старчево центар  1,0 11,0 286 Тесла 0,2 10,6 

309 Окретница 1,0 12,0 215 Љубичево 0,6 11,2 
Укупно стајалишта 19 Укупно стајалишта 19 

Просечно међустајалишно растојање: 666 
м 

Просечно међустајалишно растојање: 622 м 

Средња дужина линије: 11.6 км 

 
РЕД ВОЖЊЕ 

 

СМЕР А 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 
 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

5  50              

6 20               

7 00 30              

8 20               

9 00 40              

10 20               

11 00 40              

12 10 50              

13 25               

14 00               

15 00 20              

16 20               

17 00 20              

18 00               

19 00 20              

 
 

СМЕР Б 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 
 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

5                

6 20 50              

7  30              

8 20               



               Страна 19- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
9 00 40              

10 20               

11 00 40              

12 20 50              

13  30              

14 20 40              

15  40              

16 20 50              

17  30              

18 20 40              

19 30 50              

 
Напомена:  
 

 Ред вожње примењује се током целе године. 
 

ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА ПОТРЕБАМА 
ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА. 
 
 

ЛИНИЈА БРОЈ                                    Регистарски број линије: 000008795-8 

9                                     ПАНЧЕВО АС – БАНАТСКО НОВО СЕЛО  
СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ 

 

СМЕР А СМЕР Б 
Аутобуска станица – Ослобођења – 
Новосељански пут – Маршала Тита 

Маршала Тита – Новосељански пут – 
Ослобођења – Војводе Радомира Путника – 
Светог Саве – Аутобуска станица 

 Аутобуска станица  0 106 Банатско Ново Село 2  0 
223 Надвожњак 2 2 107 БНС Центар 1 1 

254 Пољопривредна школа 1 3 104 Банатско Ново Село 1 2 2 

231 Новосељански пут 1 1 4 403 Стара циглана 4 7 

235 Новосељански пут 2 1 5 405 Фарма 5 12 
225 Нарцис 1 6 400 Зрно 1 13 

401 Зрно 1 7 224 Нарцис 1 14 

404 Фарма 1 8 234 Новосељански пут 2 1 15 

402 Стара циглана 5 13 232 Новосељански пут 1 1 16 
103 Банатско Ново Село 1 4 17 253 Пољопривредна школа 1 17 

108  БНС Центар 2 19 222 Надвожњак 1 18 

106 Банатско Ново Село 2 1 20  Аутобуска станица  2 20 

Укупно стајалишта 11 Укупно стајалишта 11 
Просечно међустајалишно растојање: 
1.818 м 

Просечно међустајалишно растојање: 1.818 
м 

Средња дужина линије: 20 км 
 

РЕД ВОЖЊЕ 
 

СМЕР А 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 

 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

4  30    30      30      

5 00 30    30      30      



               Страна 20- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
6 00 30    30      30      

7 00 30    30      30      

8  30    30      30      

9  30    30      30      

10  30    30      30      

11  30    30      30      

12  30    30      30      

13 00 30    30      30      

14 00 30    30      30      

15 00 30    30      30      

16 00 30    30      30      

17  30    30      30      

18  30    30      30      

19  30    30      30      

20  30    30      30      

21  30    30      30      

22  30    30      30      

00 15     15      15      

 
 

СМЕР Б 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 

 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 
3 00     00     00     

4                

5 00 30    00     00     

6 00 30    00     00     

7 00 30    00     00     

8 00     00     00     

9 00     00     00     

10 00     00     00     

11 00     00     00     

12 00     00     00     

13 00 30    00     00     

14 00 30    00     00     

15 00 30    00     00     

16 00 30    00     00     

17 00     00     00     

18 00     00     00     

19 00     00     00     

20 00     00     00     

21 00     00     00     

22 00     00     00     

23 00     00     00     

 
 

 Полазак у 05:00 у смеру А и полазак у 05:30 у смеру Б не саобраћа за време школског 
распуста текуће године. 

 
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА ПОТРЕБАМА 
ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА. 
 
 
 
 



               Страна 21- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
ЛИНИЈА БРОЈ                                    Регистарски број линије: 000008795-9 

14                           КОТЕЖ II – ЦЕНТАР –  РАФИНЕРИЈА –   ОМОЉИЦА 
СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ 

 

СМЕР А СМЕР Б 

Стевана Шупљикца – Браће Јовановића – 
Ставана Шупљикца – Моше Пијаде – Светог 
Саве – Војводе Радомира Путника – Трг 
Слободе – Војводе Петра Бојовића – Доситеја 
Обрадовића – Георги Димитрова – Жарка 
Зрењанина – Спољностарчевачка – 
Панчевачки пут – Иве Лоле Робара – 
Патријарха Арсенија Чарнојевића – Максима 
Горког – Цара Душана – Краља Петра I  

Краља Петра I – Цара Душана – Максима Горког 
– Патријарха Арсенија Чарнојевића – Иве Лоле 
Рибара – Панчевачки пут – Спољностарчевачка 
– Жарка Зрењанина – Војводе Радомира 
Путника – Светог Саве–Моше Пијаде – Стевана 
Шупљикца 

209 Котеж II 0 0 146 Омољица окретница 0,0 0,0 

250 Пивара 0,3 0,3 152 Омољица 3  1,0 1,0 
171 Браће Јовановића 0,9 1,2 159 Омољица 7 1,0 2,0 

207 Котеж 0,3 1,5 157 Омољица 6 0,6 2,6 

169 Београдски пут 0,5 2,0 155 Омољица 5 0,8 3,4 
269 Светог Саве 0,5 2,5 153 Омољица 4 0,5 3,9 

187 Дом омладине 0,3 2,8 314 Старчево 3 4,0 7,9 

191 Завод за запошљавање 0,2 3,0 316 Старчево центар 2,0 9,9 

267 Снежана 0,5 3,5 312 Старчево 2 1,0 10,9 
291 Турска глава 0,6 4,1 311 Старчево 1 1,0 11,9 

188 Доњи млин 0,4 4,5 265 Рафинерија 1,0 12,9 

262 Пруга 0,2 4,7 249 Петрохемија 1,0 13,9 

274 Стаклара 0,3 5,0 167 Азотара 0,2 14,1 
304 Црна мачка 0,5 5,5 290 Топола 0,3 14,4 

289 Топола 0,5 6,0 305 Црна мачка 0,5 14,9 

166 Азотара 0,3 6,3 275 Стаклара 0,5 15,4 

248 Петрохемија 0,2 6,5 263 Пруга 0,3 15,7 
265 Рафинерија 1,0 7,5 189 Доњи млин 0,2 15,9 

310 Старчево 1 1,0 8,5 292 Турска глава 0,4 16,3 

313 Старчево 2 1,0 9,5 264 Робна кућа 0,6 16,9 

317 Старчево центар  1,0 10,5 190 Завод за 
запошљавање 

0,5 17,4 

315 Старчево 3 2,0 12,5 186 Дом омладине 0,2 17,6 
154 Омољица 4 4,0 16,5 268 Светог Саве 0,3 17,9 

156 Омољица 5 0.5 17,0 168 Београдски пут 0,5 18,4 

158 Омољица 6 0,8 17,8 206 Котеж 0,3 18,7 

160 Омољица 7 0,6 18,4 251 Пивара 0,9 19,6 
151 Омољица 3 1,0 19,4 209 Котеж II 0,3 19,9 

146 Омољица окретница 1,0 20,4     

Укупно стајалишта 28 Укупно стајалишта 27 

Просечно међустајалишно растојање: 
728м 

Просечно међустајалишно растојање: 728 м 

Средња дужина линије: 20,1 км 

    
РЕД ВОЖЊЕ 

 

СМЕР А 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 
 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 



               Страна 22- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
4  50              

5 20 50    20     20     

6 20 50    20     20     

7 20 50    20     20     

8 20 50    20     20     

9 20 50    20     20     

10 20 50    20     20     

11 20 50    20     20     

12 20 50    20     20     

13 20 50    20     20     

14 20 50    20     20     

15 20 50    20     20     

16 20     20     20     

17 20     20     20     

18 20     20     20     

19 20     20     20     

20 20     20     20     

21 20     20     20     

22 20     20     20     

 
 

СМЕР Б 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 
 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

5 20 50    20     20     

6 20 50    20     20     

7 20 50    20     20     

8 20 50    20     20     

9 20 50    20     20     

10 20 50    20     20     

11 20 50    20     20     

12 20 50    20     20     

13 20 50    20     20     

14 20 50    20     20     

15 20 50    20     20     

16 20 50    20     20     

17 20     20     20     

18 20     20     20     

19 20     20     20     

20 20     20     20     

21 20     20     20     

22 20     20     20     

 
Напомена:  
 

 Ред вожње примењује у време рада школа текуће године. 
 Полазак радним даном, суботом, недељом и празником у 22:20 од стајалишта Котеж 

II (смер А), као и из Омољице (смер Б) саобраћа до Аутобуске станице. 
 Полазак радним даном из Омољице (смер Б) у 16:50 саобраћа до Аутобуске станице. 

 
 

ВРЕМЕ РАДА ЛИНИЈЕ ИЗНОСИ 17 САТИ. 
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА ПОТРЕБАМА 
ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА. 
 



               Страна 23- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
РЕД ВОЖЊЕ 

 

СМЕР А 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 
 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

4                

5 20 50    20     20     

6 20 50    20     20     

7 20 50    20     20     

8 20     20     20     

9 20     20     20     

10 20     20     20     

11 20     20     20     

12 20 50    20     20     

13 20 50    20     20     

14 20 50    20     20     

15 20 50    20     20     

16 20     20     20     

17 20     20     20     

18 20     20     20     

19 20     20     20     

20 20     20     20     

21 20     20     20     

22 20     20     20     

 
 

СМЕР Б 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 
 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

4                

5 20     20     20     

6 20 50    20     20     

7 20 50    20     20     

8 20 50    20     20     

9 20     20     20     

10 20     20     20     

11 20     20     20     

12 20     20     20     

13 20 50    20     20     

14 20 50    20     20     

15 20 50    20     20     

16 20 50    20     20     

17 20     20     20     

18 20     20     20     

19 20     20     20     

20 20     20     20     

21 20     20     20     

22 20     20     20     

 
Напомена:  
 

 Ред вожње примењује се за време школског распуста текуће године. 



               Страна 24- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 

 Полазак радним даном, суботом, недељом и празником од Котежа II (смер А)   и из 
Омољице (смер Б) у 22:20 саобраћа до Аутобуске станице. 

 Поласци радним даном из Омољице (смер Б) у 7:50, у 8:50 и у 16:50  
саобраћају до Аутобуске станице 

 
 

ЛИНИЈА                                     Регистарски број линије: 000008795-10 

24                                         ПАНЧЕВО АС – КАЧАРЕВО  
СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ 

 

СМЕР А СМЕР Б 

Војводе Радомира Путника – Трг Слободе – 
Генерала Петра Арачића – Димитрија 
Туцовића – Јабучки пут – Маршала Тита 

Маршала Тита – Јабучки пут – Димитрија 
Туцовића – Генерала Петра Арачића – Трг 
Слободе – Војводе Радомира Путника – Светог 
Саве 

 Аутобуска станица  0 143 Качарево 2  0 

191 Завод за запошљавање 0,2 0,2 144 Качарево центар 1,0 1,0 

182 Градска управа 0,7 0,9 142 Качарево 1 1,0 2,0 
177 Водна заједница 0,2 1,1 298 Фабрика скроба 3,0 5,0 

261 Преображењска црква 0,3 1,4 271 Скробара  1,0 6,0 

181 Горњи млин 0,6 2,0 407 Алмекс 5,0 11,0 

212 Летња 0,4 2,4 295 Фабрика авиона 1,7 12,7 
296 Фабрика авиона 1,8 4,2 213 Летња 1,8 14,5 

406 Алмекс 1,7 5,9 180 Горњи млин 0,4 14,9 

270 Скробара  5,0 10,
9 

260 Преображењска црква 0,6 15,5 

297 Фабрика скроба  1,0 11,
9 

176 Водна заједница 0,3 15,8 

141 Качарево1 3,0 14,
9 

183 Градска управа 0,2 16,0 

145 Качарево центар 1,0 15,
9 

264 Робна кућа 0,5 16,5 

143 Качарево 2 1,0 16,
9 

 Аутобуска станица 0,4 16,9 

Укупно стајалишта 14 Укупно стајалишта 14 
Просечно међустајалишно растојање: 
1.207 м 

Просечно међустајалишно растојање: 1.207 м 

Средња дужина линије: 16,9 км 

 
РЕД ВОЖЊЕ 

 

СМЕР А 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 

 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

4 30     30     30     

5 00 30    30     30     

6 00 30    30     30     

7 00 30    30     30     

8 30     30     30     

9 30     30     30     

10 30     30     30     

11 30     30     30     

12 30     30     30     



               Страна 25- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
13 00 30    30     30     

14 00 30    30     30     

15 00 30    30     30     

16 00 30    30     30     

17 00 30    30     30     

18 30     30     30     

19 30     30     30     

20 30     30     30     

21 30     30     30     

22 30     30     30     
00 15     15     15     

 
 

 
СМЕР Б 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 
 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

5 00 30    00     00     

6 00 30    00     00     

7 00 30    00     00     

8 00     00     00     

9 00     00     00     

10 00     00     00     

11 00     00     00     

12 00     00     00     

13 00 30    00     00     

14 00 30    00     00     

15 00 30    00     00     

16 00 30    00     00     

17 00 30    00     00     

18 00     00     00     

19 00     00     00     

20 00     00     00     

21 00     00     00     

22 00     00     00     

23 00     00     00     
 

 Полазак у 17:00 у смеру А и полазак у 17:30 у смеру Б не саобраћа за време школског 
распуста текуће године. 

 
 

ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА ПОТРЕБАМА 
ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               Страна 26- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
ЛИНИЈА БРОЈ                                   Регистарски број линије: 000008795-11 

25                                    ПАНЧЕВО АС – БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ 
СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ 

 

СМЕР А СМЕР Б 

Војводе Радомира Путника – Трг Слободе – 
Војводе Петра Бојовића – Бате Михаиловића 
– Жарка Зрењанина – Спољностарчевачка – 
Панчевачки пут – Иве Лоле Рибара – 
Патријарха Арсенија Чарнојевића – Краља 
Петра I – Маршала Тита – 4. Октобра – Саве 
Ковачевића 

Саве Ковачевића – 4. Октобра – Маршала 
Тита – Краља Петра I – Патријарха Арсенија 
Чарнојевића – Иве Лоле Рибара – Панчевачки 
пут – Спољностарчевачка – Жарка Зрењанина 
– Војводе Радомира Путника 

 Аутобуска станица  0  Банатски Брестовац 3  0 

191 Завод за запошљавање 0,2 0,2  Банатски Брестовац 2 0,5 0,5 

267 Снежана 0,5 0,7 
102 Банатски Брестовац 

центар 
0,5 1,0 

291 Турска глава 0,9 1,6 101 Банатски Брестовац 1 0,6 1,6 
188 Доњи млин 0,5 2,1 423 Викенд зона 3,0 4,6 

262 Пруга 0,5 2,6 146 Омољица окретница 2,0 6,6 

274 Стаклара 0,5 3,1 152 Омољица 3 1,0 7,6 

304 Црна мачка 0,5 3,6 163 Омољица центар 1,0 8,6 
289 Топола 0,5 4,1 150 Омољица 2 1,0 9,6 

166 Азотара 0,5 4,6 148 Омољица 1 1,0 10,6 

248 Петрохемија 1,0 5,6 314 Старчево 3 3,0 13,6 

265 Рафинерија 1,0 6,6 316 Старчево центар 1,0 14,6 
310 Старчево 1 1,0 7,6 312 Старчево 2 1,0 15,6 

313 Старчево 2 1,0 8,6 311 Старчево 1 1,0 16,6 

317 Старчево центар  1,0 9,6 265 Рафинерија 1,0 17,6 
315 Старчево 3 1,0 10,6 249 Петрохемија 1,0 18,6 

147 Омољица 1 3,0 13,6 167 Азотара 1,0 19,6 

149 Омољица 2 1,0 14,6 290 Топола 0,5 20,1 

164 Омољица центар 1,0 15,6 305 Црна мачка 0,4 20,6 
151 Омољица 3 1,0 16,6 275 Стаклара 0,4 21,0 

161 ПИК Омољица  1,0 17,6 263 Пруга 0,4 21,4 

422 Викенд зона 2,0 19,6 189 Доњи млин 0,4 21,8 

100 Банатски Брестовац 1 1,6 22,2 292 Турска глава 0,4 22,2 
102 Банатски Брестовац 

центар 
0,7 22,9 264 Робна кућа 

0,9 23,1 

 Банатски Брестовац 2 0,7 23,6  Аутобуска станица 0,4 23,6 
 Банатски Брестовац 3 0,3 23,9     

Укупно стајалишта 26 Укупно стајалишта 25 

Просечно међустајалишно растојање: 919 
м 

Просечно међустајалишно растојање: 944 м 

Средња дужина линије: 23,75 км 

 
РЕД ВОЖЊЕ 

 

СМЕР А 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 
 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

3  30     30         

4 05     05     05     

5 05 40    05     05     

6 05     05     05     



               Страна 27- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
7 05     05     05     

8 05     05     05     

9 05     05          

10 05     05     05     

11 05     05          

12 05     05     05     

13 05     05          

14 05 35    05     05     

15 05     05     05     

16 05     05     05     

17 05     05     05     

18 05 35    05     05     

19  30     30     30    

20 05     05     05     

21  30     30     30    

22  30     30     30    

23                
00 15     15     15     

 
 

СМЕР Б 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 
 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

3 00     00     00     

4 20 50    20 50     50    

5  40              

6 00 30 50   00 50    00 50    

7  50     50     50    

8  50     50     50    

9  50     50         

10  50     50     50    

11  50     50         

12  50     50     50    

13  50     50         

14  50     50     50    

15 20 50     50     50    

16  50     50     50    

17  50     50     50    

18  50     50     50    

19 20               

20 20 50    20 50    20 50    

21                

22 20     20     20     

23 10     10     10     

 
Напомена:  

 Полазак у 14:35 у смеру А и полазак у 15:20 у смеру Б не саобраћа за време школског 
распуста текуће године. 

 
 

ВРЕМЕ РАДА ЛИНИЈЕ ИЗНОСИ  20 САТИ. 
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА ПОТРЕБАМА 
ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА. 
 
 



               Страна 28- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
ЛИНИЈА БРОЈ                                              Регистарски број линије: 000008795-12 

27                                                     ПАНЧЕВО АС – ИВАНОВО 
СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ 

 

СМЕР А СМЕР Б 

Војводе Радомира Путника – Трг Слободе – 
Војводе Петра Бојовиће – Бате Михаиловића 
– Жарка Зрењанина – Спољностарчевачка – 
Панчевачки пут – Иве Лоле Рибара – 
Патријарха Арсенија Чарнојевића – Краља 
Петра I – Светозара Илића – Ивановачки пут 
– Дожe Ђерђа – Бориса Кидрича  

Бориса Кидрича – 7. Јула – Дожe Ђерђа – 
Ивановачки пут – Светозара Илића – Краља 
Петра I – Патријарха Арсенија Чарнојевића – 
Иве Лоле Рибара – Панчевачки пут – 
Спољностарчевачка – Жарка Зрењанина – 
Војводе Радомира Путника – Светог Саве   

 Аутобуска станица 0 0 129 Центар 0 0 

191 Завод за запошљавање 0,2 0,2 127 Иваново 3 0,6 0,6 

267 Снежана 0,5 0,7 128 Иваново 4 1 1,6 

291 Турска глава 0,9 1,6 124 Иваново 1 1 2,6 

188 Доњи млин 0,5 2,1 163 Омољица центар 4,1 6,7 
262 Пруга 0,5 2,8 150 Омољица 2 1 7,7 

274 Стаклара 0,5 3,3 148 Омољица 1 1 8,7 

304 Црна мачка 0,5 3,8 314 Старчево 3 4 12,6 

289 Топола 0,5 4,3 316 Старчево центар 2 14,6 
166 Азотара 0,5 4,8 312 Старчево 2 1 15,6 

248 Петрохемија 1 5,8 311 Старчево 1 1 16,6 

265 Рафинерија 1 6,8 265 Рафинерија 1 17,6 

310 Старчево 1 1 7,8 249 Петрохемија 1 18,6 
313 Старчево 2 1 8,8 167 Азотара 1 19,6 

317 Старчево центар  1 9,8 290 Топола 0,5 20,1 

315 Старчево 3 2 11,8 305 Црна мачка 0,5 20,6 

147 Омољица 1 3 14,8 275 Стаклара 0,5 21,1 
149 Омољица 2 1 15,8 263 Пруга 0,5 21,6 

164 Омољица центар 1 16,8 189 Доњи млин 0,5 22,1 

125 Иваново 1 4,1 20,9 292 Турска глава 0,5 22,6 

126 Иваново 2 1,0 21,9 264 Робна кућа 0,9 23,5 
129 Центар 0,7 22,6  Аутобуска станица 0,4 23,9 

Укупно стајалишта 22 Укупно стајалишта 22 

Просечно међустајалишно растојање: 
1.027 м 

Просечно међустајалишно растојање: 1.086 
м 

Средња дужина линије: 23,25 км 

 
РЕД ВОЖЊЕ 

 

СМЕР А 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 
 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

4 05     05     05     

5 05 35    05     05     

6 05 35    05 35    05 35    

7                

8  35     35     35    

9                

10                

11 05     05     05     

12 05 35     35     35    



               Страна 29- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
13                

14  35     35     35    

15  35     35     35    

16                

17 05     05     05     

18  35     35     35    

19                

20 05     05     05     

21                

22  30     30     30    

 
 

СМЕР Б 

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК 

 МИНУТ МИНУТ МИНУТ 

4 50     50     50     

5 50     50     50     

6 20 50    50     50     

7 20     20     20     

8                

9 20     20     20     

10                

11 50     50     50     

12 50               

13 20     20     20     

14                

15 20     20     20     

16 20     20     20     

17 50     50     50     

18                

19 20     20     20     

20 50     50     50     

21                

22                

23 10     10     10     

 
Напомена:  

 Полазак у 05:35 у смеру А и полазак у 06:20 у смеру Б не саобраћа за време школског 
распуста текуће године. 

 
ВРЕМЕ РАДА ЛИНИЈЕ ИЗНОСИ  19 САТИ. 
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА 
ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА. 
 

Овај план ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“. 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА        
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА    
ГРАД ПАНЧЕВО        
ГРАДСКО ВЕЋЕ                              ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број:004768128 2025 08725 003 000 060 107              ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Панчево, 04.12.2025. Године                                                           Александар Стевановић 

 
 



               Страна 30- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
 

Градоначелник града Панчева, дана 
28.11.2025. године разматрао је Предлог 
Решења о образовању Комисије за спорт 
града Панчева, те је на основу чланова 44. и 
66. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број: 129/07,  83/14 - други закон, 
101/16 - други закон, 47/18 и 111/21 - др. закон ) 
и чланова 54. и 98. став 2. Статута града 
Панчева („Службени лист града Панчева“ број: 
25/15 - пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19, 
2/21 и 22/25) донео следеће: 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПОРТ 
ГРАДА ПАНЧЕВА 

 
I 
 

 Образује се Комисија за  спорт града 
Панчева  (у даљем тексту: Комисија) у 
следећем саставу: 
 
1. Предраг Стојадинов, председник; 
2. Оливера Теодоровић, члан; 
3. Зоран Ашанин, члан; 
4. Јошка Дудуј, члан; 
5. Миљан Перовић, члан.  
 

II 
 

Задаци  Комисије односе се на вршење 
стручног прегледа и вредновања поднетих 
предлога програма и пројеката, као и 
обављање других послова у области спорта, 
у складу да одлукама и другим актима органа 
града Панчева.   

Послови вредновања пројеката, 
односно програма у области спорта 
обухватају: усвајање критеријума за 
вредновање пројеката, односно програма, 
припрему пројектне документације и предлог 
текста јавног конкурса за подношење 
предлога пројеката, односно програма, 
прегледање и оцењивање предлога 
пројеката, односно програма, подношење 
градоначелнику акта о избору програма и 
пројекта који садржи план расподеле 
средстава која су потребна за њихову 
реализацију и усвајање извештаја о 
реализацији и евалуацију одобрених 
пројеката и програма . 

 
Приликом вредновања предлога 

пројекта и програма Комисија је дужна да се 
придржава критеријума, рокова и осталих 
услова прописаних јавним конкурсом, 

стратегијом, категоризацијом организација у 
области спорта у граду као и Правилником о 
ближим условима, начину и поступку 
финансирања потреба у области спорта на 
територији града Панчева. 
 

III 
 
 Седнице Комисија сазива  председник 
Комисије. 
 За пуноважан рад Комисије потребно је 
да седници присуствује већина од укупног 
броја чланова. 
 Комисија одлучује на седницама 
већином гласова од укупног броја чланова. 
 

IV 
 

 Записници са седница Комисије 
достављају се Секретаријату за јавне службе 
и социјална питања Градске управе града 
Панчева, док извештаје о раду Комисија 
доставља Градоначелнику града Панчева 
посредством Секретаријата за јавне службе и 
социјална питања Градске управе града 
Панчева, најкасније до 30.јуна текуће године 
за претходну годину. 
 

V 
 

 Стручне и административно-техничке 
послове за потребе Комисије обављају 
Секретаријат за јавне службе и социјална 
питања и Секретаријат за скупштинске 
послове, послове градоначелника и Градског 
већа  у сарадњи са осталим основним 
организационим јединицама Градске управе 
града Панчева. 
 

VI 
 
 Ступањем на снагу овог решења 
престаје да важи Решење о образовању 
Комисије за спорт града Панчева број: II-06-
020-6/2024-166 од дана 20.09.2024. године 
(„Службени лист града Панчева“ број: 29/24). 
 

VII 
 

 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном листу 
града Панчева“. 

 



               Страна 31- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: 000018548 2025 08725 002 000 020 
014/2025 - 814 
ПАНЧЕВО, 28.11.2025. Године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА 
Александар Стевановић 

 
Градоначелник града Панчева,  дана 

03.12.2025.године разматрао је Предлог 
решења о образовању Комисије за избор 
корисника  помоћи  за набавку хране  за  
најугроженије породице избеглица и 
интерно расељених лица      те је на основу 
чланова 44. и 66. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС” број 
129/07,  83/14- други закон, 101/16-други закон, 
47/18 и 111/21-др.закон) и чланова 54. и 98. 
став 2. Статута града Панчева („Службени 
лист града Панчева“ број 25/15-пречишћен 
текст, 12/16, 8/19, 16/19 , 2/21 и 22/25) донео 
следеће: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ   КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 
КОРИСНИКА  ПОМОЋИ ЗА   НАБАВКУ  

ХРАНЕ  ЗА НАЈУГРОЖЕНИЈЕ ПОРОДИЦЕ 
ИЗБЕГЛИЦА И ИНТЕРНО РАСЕЉЕНИХ 

ЛИЦА  
 
I 

 Образује се Комисија за избор 
корисника помоћи  за набавку хране за 
најугроженије  породице  избеглица и 
интерно расељених лица    ,(у даљем тексту 
Комисија) у следећем саставу: 

 
1.- Сања Паталов Стојадиновић, 
председник,  
  - Ивана Цветковић заменик 
председника 
2.- Зоран Граовац, члан, 
  - Ивана Ђорђевић,  заменик члана, 

            3.- Милица Минић, члан,   
   - Јелена Остојић заменик члана 
4.-  Јелена Мокран Анђеловски  члан 

               - Гордана Ћирић заменик члана 
            5.- Невена Стајић члан 
               - Јован Мајсторовић заменик члана 
 

                                                                               
             За секретара Комисије одређује се 
Данира Прајдић Веселиновић. 
 
 

II  
 

 Задатак Комисије је да распише Јавни 
позив,  извши избор корисника и спроведе 
процедуре  за набавку хране за најугроженије 
породице избеглица и интерно расељених 
лица .   
        

III 
 

 Председник Комисије сазива седнице и 
руководи радом Комисије. 
  
 За пуноважан рад Комисије потребно је 
да седници присуствује  већина  од укупног 
броја чланова.   
          Комисија одлучује већином гласова од 
укупног броја чланова.    
               

IV 
 

 Стручне и административно-техничке 
послове за потребе Комисије обавља 
Секретаријат за јавне службе и социјална 
питања и  Секретаријат за скупштинске 
послове, послове градоначелника и Градског 
већа   у сарадњи са осталим основним 
организационим јединицама Градске управе 
града Панчева. 
 

V 
    
            Комисија се образује до завршетка 
реализације      Уговора  о  додели средстава   
за набавку хране  за најугроженије породице 
избеглица и интерно расељених лица 
бр..004516769 2025 08725 004 003 551 028 од 
13.11.2025.године.  
 

VI 
 
 Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном листу 
града Панчева“. 
 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: 000018548 2025 08725 002 000 020 
014/2025-826 
ПАНЧЕВО, 03.12.2025.године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА 
Александар Стевановић 

 
 
 



               Страна 32- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКА УПРАВА 
СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ, 
ГРАЂЕВИНСКЕ И СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 
ПОСЛОВЕ 
Број: 08725 004 035 
Панчево, 01.12.2025. Године 
 

Предмет: 
 Исправка техничке грешке у ПГР-у Омољица 
 

У Изменама и допунама Плана 
генералне регулације насељеног места 
Омољица («Сл.лист града Панчева» број 
36/24 и 7/25 -исправка))  у поднаслову 
„Постојеће становање у заштићеној зони и 
зона за изградњу кућа за одмор и 
рекреацију“  дошло је до грешке у ставу 1, који 
се мења и гласи:  

„У блоковима  20, 21, 37, део 40, 87, 88, 
98, 119, 120 и 122 постоје изграђени стамбени 
и помоћни објекти, који се задржавају као 
такви.. У постојећим изграђеним блоковима 
дозвољавају се радови текућег одржавања, 
санације, реконструкције и надградње 
(санирање равних кровова изградњом косих). 
Паркирање возила обезбедити унутар 
парцеле. Забрањена је изградња помоћних 
објеката у функцији пољопривреде (штале, 
свињци, кокошињци, фарме, сушаре) 
индустрије и привреде.“ 

Такође се  врши и корекција графичких 
прилога у делу регулационе линије означен 
редним бројевима и то:  4 Планирана 
претежна намена са поделом на зоне/целине;   
5. Регулационо-нивелациони план са 
урбанистичким решењем саобраћајних и 
јавних површина. 
 

СЕКРЕТАР 
Јасминка Павловић  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



               Страна 33- Број  26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.12.2025 године 

 

САДРЖАЈ: 
 
 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  
 
Решење о измени Решења о образовању 
Комисије за реализацију мера енергетске 
санације…………………………..……….…..….1 
 
Решење о измени решења о образовању Тима 
за превенцију и заштиту деце и ученика од 
насиља, злостављања и 
занемаривања……………………..…..….....….2 

 
Решење о неуспеху јавног конкурса за 
попуњавање положаја начелника Градске 
управе града Панчева…………………....…….4 
 
План линија Јавног градског превоза путника 
на територији града Панчева за 2026. 
Годину…………………………………………..…5 
 

 
 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИКА  
 
Решење о образовању Комисије за спорт 
града Панчева……………………..……………30 
 
Решење о образовању Комисије за избор 
корисника помоћи за набавку хране за 
најугроженије породице избеглица и интерно 
расељених …………………………..………….31 
 
 

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ, 
ГРАЂЕВИНСКЕ И СТАМБЕНО-
КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ 
 
Предмет: Исправка техничке грешке у ПГР-у 
Омољица………………………………………..32 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I 2-4 
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748 -- Рачуноводство 308-722 Уредник 
ИВАНА МАРКОВИЋ телефони: 353-362 и 308-730 Жиро рачун: 840-104-640-03 --- 
Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор филијала Панчево 
 

 


